same subject. His letter to the appendix to Strype's Life of Cran-

house of lords has been printed from mer, numbers ix, x, xi, and in

Cleop. E. vi. fol. 166, by Collier, Archseologia, vol. xxv. pp. 89-99.]

(vol. ii. p. 87.) and more correctly
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Number L. [p. 155.] 128

A renunciation of the pope's supremacy signed hy the heads

of six religious houses.

[Eot. QUUM ea sit non solum Cristianse religionis et pietatis

Henr 8 i*atio, sed iiostraB etiam obedientise regula, ut domino nostro

m. 15. d. Hem^ico, ejus nominis Octavo, cui uni et soli post Cristum

torn. xiv.
' Jesum Servatorem nostrum debemus omnia, non modo omni-

P- 489] modam in Christo, et eandem sinceram integram perpetuamque

animi devotionem, fidem, observantiam, lionorem, cultum, reve-

rentiam prsestemus, sed etiam de eadem fide et observantia

nostra rationem quotienscunque postulabitur reddamus, et palam

omnibus si res poscat libentissime testemur

:

Noverint universi ad quos pra3sens scriptum pervenerit, quod

nos priores et conventus fratrum^ videlicet prfedicatorum Lange-

ley Regis ordinis Sancti Dominici, Minoruin de Alisbury

ordinis Sancti Francisci, pr^dicatorum Dunstoplite ordinis ante-

dicti, Minorum de Bedford ordinis Sancti Francisci, fratrum

Carmelitarum de Hechynge ordinis Beatae Marite, Minorum de

Ware ordinis Sancti Francisci, uno ore et voce^ atque unanimi

omnium et singulorum consensu et assensu, hoc scripto nostro

sub sigillis nostris communibus, in doraibus nostris capitularibus

dato, pro nobis et successoribus nostris omnibus et singulis,

imperpetuum profitemur, testamur ac fideliter promittimus

et spondemus, nos dictos priores et conventus et successores

nostros, omnes et singulos, integram, inviolatam, sinceram per-

petuamque fidem observantiam et obcdientiam semper prajsta-

turos erga dominum regcm nostrum Henricum Octavum, et

erga serenissimam reginam Annam uxorem ejusdem, et erga

castum sanctumque matrimonium nuper non solum inter eosdem

juste et legittime contractum, ratum et consummatum, sed

etiam tam in duabus convocationibus cleri, quam in parliamento

dominorum spiritualiura et temporalium atque communium in

eodem parliamento congregatorum et praesentium determinatum,

et per Thomam Cantuariensem Archiepiscopum solemniter

confirmatum, ct erga quamcumque aliam ejusdem Henrici regis

nostri uxorem, post mortem pra^dictae Anna? nunc uxoris suae
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legittitne diicendam, et erga sobolem dicti doinini regis Henrici